
Zarządzenie Nr 74/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 czerwca 2024 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr. 4676/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
10  listopada  2023  roku  w  sprawie  przekazania  do  dyspozycji  Miejskiego
Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Nr 33 im. Jean’a Vanier w Płocku –
części  nieruchomości  gruntowej,  zabudowanej,  położonej  w  Płocku  –  przy ul.
Padlewskiego 2, stanowiącej własność Gminy-Miasto Płock.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721), zarządza się co następuje:

§ 1

Treść  §1  otrzymuje  brzmienie: „Przekazuje  się  do  dyspozycji  Miejskiego
Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Nr 33 im. Jean’a Vanier w Płocku, część
nieruchomości gruntowej, zabudowanej - stanowiącej własność Gminy – Miasto
Płock, położonej w Płocku przy ul. Padlewskiego 2 – oznaczonej nr 620/24 o pow.
647  m²  wraz  z  częścią  budynku  mieszkalnego  użytkowanego  na  potrzeby
placówki  (zgodnie  z  załącznikami  mapowymi)  oraz  -  do  czasu  ustanowienia
trwałego zarządu, nieruchomość oznaczoną numerem 620/25 o pow. 592 m² - w
celu prowadzenia bieżącej działalności”.

§2

Do zarządzenia dołącza się 4 załączniki mapowe.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds
Komunalnych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Płocka

                                                               /-/ Andrzej Nowakowski      



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia 74/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 13 czerwca 2024 r



Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia 74/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 13 czerwca 2024 r.



Załącznik nr 3 do
Zarządzenia 74/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia13 czerwca 2024 r



Załącznik nr 4 do
Zarządzenia Nr  74/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 13czerwca 2024 r


